

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240301805
Kundenr.: 59117
Datum: 21. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI240301954 vom 21.03.2024; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65174		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 570 mm, Ausdrehlänge 270 mm, Stand/Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 21,00 kg	3	Stück	38,00	114,00
2	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	3,85	57,75
3	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,05 kg	15	Stück	1,25	18,75
4	64269		ASPÖCK Versorgungskabel, m. 7-poliger Steckdose ASPÖCK Versorgungskabel, mit 7-poliger	1	Stück	14,89	14,89

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240301805

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			0,4/1,9 m Kabel mit 5-poliger 2 x Abgang DC-Flachkabel customs tariff number: 85444290 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,29 kg				
5	40899		Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt, Gegenplatte, Lochabstand 70 mm, 2 Federn, 2 Muttern M12, Nirosta, für BÖCKMANN customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 7,20 kg	20	Stück	8,49	169,80
6	402741		Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, m. Federn/ Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, mit Federn/2 Muttern M12 selbstsichernd, Edelstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	7,95	79,50
7	701		Beipack	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							454,69
19% MwSt.							86,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							541,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301805 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,99



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240301805

Lief. an Adresse:

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf
Deutschland